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VERNICI PER ESTERNO
formulazioni all’acqua
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RMxx10 IMPREGNANTE CLASSICO

RC1x30 IMPREGNANTE CEROSO

Protegge il legno dall’attacco di agenti atmosferici e raggi UV, a eccezione della  
versione trasparente poiché priva di ossidi di ferro. Previene l’azione di funghi e muffe.  
Decora il supporto evidenziando la vena del legno di cui esalta la naturale bellezza.
è inodore, non filma e ha ottima penetrazione.

Protegge il legno dall’attacco di agenti atmosferici e dai raggi UV. Previene l’azione
di funghi e muffe. Decora il supporto conferendo un soffice effetto ceroso. Evidenzia
la vena del legno, esaltandone la naturale bellezza. è inodore, è idrorepellente  
e ha ottima penetrazione.

Protezione-Rifinitura-Manutenzione

Protezione-Rifinitura-Manutenzione

CODICE

CODICE

PROF.

PROF.

COLORE

COLORE

0,75 L

0,75 L

2,5 L

2,5 L

10 L

5 L

25 L

25 L

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.
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Pennello, Spruzzo Resa 12 m2 / LEssiccazione finale 
3 ore

Pennello, Spruzzo Resa 12 m2 / LEssiccazione finale 
3 ore

#GFK Listino Rioverde 2018.indd   6 19/01/2018   13:11:10

RM 1010 – TRASPARENTE      – –

RM 1110 T28 TEAK  – – – –

RM 1210 T30 CASTAGNO-NOCE CHIARO    – –

RM 1310 T22 NOCE    – –

RM 1410 T21 NOCE SCURO   – –

RM 1510 T16 NOCE BRUNO – – – –

RM 1610 T13 PINO-LARICE – –

RM 1710 T27 ROVERE  – – – –

RM 1810 T15 MOGANO  – – – –

RM 1910 T29 VERDE – – – –

RM 2010 C02 BIANCO  – –

RC 1030 – TRASPARENTE      

RC 1130 T13 TEAK-LARICE     

RC 1230 T30 CASTAGNO-NOCE CHIARO      

RC 1330 T22 NOCE     

RC 1430 T21 NOCE SCURO      

RC 1530 T15 MOGANO       

RC 1830 – BIANCO      
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RGxx80 IMPREGNANTE GEL

Realizzato per essere applicato anche in verticale. è inodore e non sgocciola. 
Si consiglia l’applicazione con una spugna, ma si può stendere anche a pennello. 
Protegge dai raggi UV, a eccezione della versione trasparente poiché priva di 
ossidi di ferro.

Protezione-Rifinitura-Manutenzione

CODICE PROF. COLORE 0,75 L 2,5 L 5 L 25 L

Essiccazione finale 
3 ore

Resa 15 m2 / LPennello, Spugna Certificazione A+

#GFK Listino Rioverde 2018.indd   7 19/01/2018   13:11:13

Prezzo unit. € PZ. Prezzo unit. € PZ. Prezzo unit. € PZ. Prezzo unit. € PZ.

RG 1080 – TRASPARENTE – – – –

RG 1180 T28 TEAK  – –   – –

RG 1280 T30 CASTAGNO  – –   – –

RG 1380 T22 NOCE  – – – –

RG 1480 T21 NOCE SCURO – –  – –

RG 1580 T15 MOGANO   – –   – –

RG 1680 C02 BIANCO  – –  – –
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RFxx20 FINITURA CLASSICA

RCxx30 FINITURA CEROSA

Vernice elastica che garantisce una speciale protezione dalle intemperie e dai raggi UV.
Nobilita l’estetica del legno. è idrorepellente, non screpola ed è inodore. La versione 
trasparente è leggermente pigmentata. Sconsigliato l’impiego su impregnanti bianchi, 
in tal caso applicare RC2030.

Vernice elastica e satinata che garantisce una speciale protezione dalle intemperie 
e dai raggi UV. è idrorepellente, non screpola ed è inodore.

Protezione-Rifinitura-Manutenzione

Protezione-Rifinitura-Manutenzione

CODICE

CODICE

PROF.

PROF.

COLORE

COLORE

0,75 L

0,75 L

2,5 L

2,5 L

5 L

5 L

10 L

25 L

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.
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Pennello, Spruzzo Resa 10 m2 / LEssiccazione finale 
12 ore

Pennello, Spruzzo Resa 10 m2 / LEssiccazione finale 
12 ore

#GFK Listino Rioverde 2018.indd   8 19/01/2018   13:11:15

RF 1020 T13 TRASPARENTE OPACA   – –  

RF 1120 T13 TRASPARENTE SEMILUCIDA  – –  

RF 1220 T22 CASTAGNO-NOCE CHIARO     – – – –

RF 1320 T23 NOCE    – – – –

RF 1420 T27 ROVERE-CIPRESSO    – – – –

PZ.

0
 

RC 2030 – TRASPARENTE      

RC 3030 – MIELATA       
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RQxx70 FINITURA ALTA RESISTENZA UV

RK10xx OLIO PER DECKING E ARREDI

è la massima barriera contro i raggi  UVA/UVB. Questa  vernice elastica protegge 
dall’azione erosiva dell’acqua piovana e dell’umidità. Nobilita l’estetica del legno. 
è idrorepellente, non screpola ed è inodore.

Hi-Deck è fortemente  resistente  ai raggi UV, all’acqua e alle muffe.
Questo olio all’acqua per pavimentazioni e arredi da esterno si autoconsuma 
(non sfoglia) consentendo di rinnovare il trattamento senza carteggiatura.

Protezione-Rifinitura-Manutenzione

Protezione-Rifinitura-Manutenzione

CODICE

CODICE

PROF.

PROF.

COLORE

COLORE

0,75 L

0,75 L

2,5 L

2,5 L

5 L

5 L

25 L

10 L

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

Essiccazione finale 
12 ore

Resa 10 m2 / LPennello, Spruzzo

Essiccazione finale 
48 ore

Resa 12-20 m2 / LCalpestabile dopo 
72 ore

Pennello, Rullo

#GFK Listino Rioverde 2018.indd   9 19/01/2018   13:11:17

RQ 1170 T28 TEAK-LARICE    – –

RQ 1370 T23 NOCE   – –

RK 1000 – MIELATO   – –  

RK 1001 T28 TEAK     – – 
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RLxx40 SMALTO OPACO UNIVERSALE

Vernice opaca ad alta copertura. è dotata di ottima pennellabilità. Molto resistente  
agli agenti atmosferici e ai raggi UV. Questo smalto, valido anche per il ferro, è inodore 
e non screpola.

Protezione-Rifinitura-Manutenzione per legno e ferro

CODICE PROF. COLORE 0,75 L 2,5 L 5 L 25 L
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Pennello, Spruzzo Resa 10 m2 / LEssiccazione finale 
12 ore

RR1550 ANTIRUGGINE

Prodotto a rapida essiccazione nella tradizionale colorazione in grigio.

Trattamento-Protezione del ferro

CODICE PROF. COLORE 0,75 L 2,5 L 5 L 25 L

Prezzo unit. € Prezzo unit. € Prezzo unit. € Prezzo unit. €PZ. PZ. PZ. PZ.

Pennello, Spruzzo Resa 10 m2 / LEssiccazione finale 
12 ore

#GFK Listino Rioverde 2018.indd   10 19/01/2018   13:11:23

Prezzo unit. € PZ. Prezzo unit. € PZ. Prezzo unit. € PZ. Prezzo unit. € PZ.

RL 1040 BNC  BIANCO NEVE       – –

RL 1140 R9010 BIANCO LATTE – –   – –

RL 1240 R1015 BIANCO AVORIO  – –   – –

RL 1340 R7001  GRIGIO CHIARO   – –   – –

RL 1440 R7015 GRIGIO SCURO   – –   – –

RL 1540 R6005 VERDE PRATO – –   – –

RL 1640 R6009 VERDE SCURO – –   – –

RL 1740 R8011  MARRONE MORBIDO  – –   – –

RL 1840 R8017 MARRONE SCURO       – –   – –

RL 2040 C01  NERO – –   – –

RR 1550  – GRIGIO – – – – – –
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PANNELLO OLI
DI NUOVO LEGNO
Con Rinnovalegno ed Elimina Grigio in omaggio 
l’originale espositore da tavolo

RV5000 FONDO RINNOVALEGNO

Fondo all’acqua pigmentato che consente di recuperare manufatti anche estremamente 
degradati. La sua colorazione crema simula la superficie originale del legno.  
La successiva applicazione della finitura colorata consentirà di rendere il manufatto 
come nuovo.

Ripristino legni molto degradati

CODICE PROF. COLORE 0,75 L 2,5 L 5 L 25 L

Prezzo unit. € Prezzo unit. € Prezzo unit. € Prezzo unit. €PZ. PZ. PZ. PZ.

Pennello, Spruzzo Resa 10 m2 / LSovraverniciabile 
dopo 4 ore e non 
oltre 16 ore

RR5050 ELIMINA GRIGIO

Prodotto rigenerante e schiarente. Consente di rinnovare i legni ingrigiti e ossidati. 
Rimuove il grigio da qualsiasi tipo di legno. è particolarmente indicato nel trattamento 
di legni esotici e di conifera.

Ripristino legni degradati

CODICE PROF. COLORE 0,75 L 2,5 L 5 L 25 L

Prezzo unit. € Prezzo unit. € Prezzo unit. € Prezzo unit. €PZ. PZ. PZ. PZ.

Resa 10 m2 / LEssiccazione finale 
10 minuti

Pennello

#GFK Listino Rioverde 2018.indd   11 19/01/2018   13:11:28

RV 5000  – CREMA  – – – –

RR 5050  – TRASPARENTE –  –
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VERNICI PER ESTERNO
formulazioni a solvente
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VM50xx IMPREGNANTE CLASSICO

VP70xx IMPREGNANTE CEROSO

Protegge il legno dall’attacco di agenti atmosferici e raggi UV, a eccezione della  
versione trasparente poiché priva di ossidi di ferro. Previene l’azione di funghi  
e muffe. Decora il supporto evidenziando la vena del legno di cui esalta la naturale 
bellezza. Non filma e ha ottima penetrazione.

Protegge il legno dall’attacco di agenti atmosferici e raggi UV e previene l’azione 
di funghi e muffe. Decora il supporto conferendo un soffice effetto ceroso. Evidenzia 
la vena del legno, esaltandone la naturale bellezza. 

Protezione-Rifinitura-Manutenzione

Protezione-Rifinitura-Manutenzione

CODICE PROF. COLORE 0,75 L 2,5 L 10 L 25 L

Prezzo unit. € Prezzo unit. € Prezzo unit. € Prezzo unit. €PZ. PZ. PZ. PZ.

CODICE PROF. COLORE 0,75 L 2,5 L 10 L 25 L

Prezzo unit. € Prezzo unit. € Prezzo unit. € Prezzo unit. €PZ. PZ. PZ. PZ.
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Pennello, Spruzzo Resa 20 m2 / LEssiccazione finale 
8 ore

Pennello, Spruzzo Resa 10 m2 / LEssiccazione finale 
24 ore

#GFK Listino Rioverde 2018.indd   14 19/01/2018   13:11:29

VM 5030 T30 CASTAGNO –

VM 5015 T15 MOGANO –

VM 5023 T23 NOCE –

VM 5021 T21 NOCE SCURO –

VM 5013 T13 LARICE –

VM 5000 – TRASPARENTE  –

VM 5009 T09 VERDE 

VP 7030 T30 CASTAGNO  –

VP 7023 T23 NOCE MEDIO  –

VP 7021 T21 NOCE SCURO –

VP 7029 – BIANCO –

VP 7024 T24 PALISSANDRO   –

VP 7022 T22 NOCE  –

VP 7089 T89 NOCE CHIARO  –

VP 7013  T13 LARICE   –

VP 7000 – TRASPARENTE  –
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VF60xx FINITURA CLASSICA

Vernice elastica che garantisce una speciale protezione dalle intemperie e dai raggi UV. 
Nobilita l’estetica del legno. è idrorepellente. Non screpola. 

Protezione-Rifinitura-Manutenzione

CODICE PROF. COLORE 0,75 L 2,5 L 5 L 25 L

Prezzo unit. € Prezzo unit. € Prezzo unit. € Prezzo unit. €PZ. PZ. PZ. PZ.

Pennello, Spruzzo Resa 10 m2 / LEssiccazione finale 
24 ore

#GFK Listino Rioverde 2018.indd   15 19/01/2018   13:11:32

VF 6040 – TRASPARENTE OPACA     – – – –

VF 6070 – TRASPARENTE LUCIDA     – – – –
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VERNICI PER INTERNO
formulazioni all’acqua
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PANNELLO OLI
PER ARREDO
Acquistando Hydro-Oil Olio Decorativo in omaggio 
tutte le nuance nell’espositore da tavolo

RO30xx OLIO DECORATIVO PER MOBILI E PARQUET

Soluzione ideale per il mobile e il parquet. Decora il legno con colorazioni di design.  
La versione trasparente mantiene l’effetto naturale. Al tatto evidenzia morbidezza  
e setosità. è protettivo e idrorepellente. Effetto estetico di alto pregio. è possibile catalizzare 
il prodotto per potenziare le prestazione di resistenza sui pavimenti in legno.

Decorazione-Protezione-Manutenzione

CODICE PROF. COLORE 0,5 L 2,5 L 5 L 25 L

Prezzo unit. € Prezzo unit. € Prezzo unit. € Prezzo unit. €PZ. PZ. PZ. PZ.

R0 3000 – NATURALE – – – –

R0 3001 – BIANCO IRIDESCENTE – – – –

R0 3002 – TORTORA IRIDESCENTE  – – – –

R0 3003 – ARGILLA IRIDESCENTE – – – – – –

R0 3004 – ANTRACITE IRIDESCENTE – – – – – –

R0 3005 – CIOCCOLATO – – – – – –

R0 3006 – CANNELLA – – – – – –

R0 3007 – CARTA DA ZUCCHERO – – – – – –
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Essiccazione finale 
5 ore

Resa 12-24 m2 / LPennello, Straccio Certificazione A+

#GFK Listino Rioverde 2018.indd   18 19/01/2018   13:11:41
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RP4060 FINITURA OPACA

Vernice opaca idrorepellente che protegge da urti, graffi e abrasioni.  
Conferisce a mobili e oggetti in legno una finitura di pregio.

Protezione-Rifinitura-Manutenzione

CODICE PROF. COLORE 0,75 L 2,5 L 5 L 25 L

Prezzo unit. € Prezzo unit. € Prezzo unit. € Prezzo unit. €PZ. PZ. PZ. PZ.

RP 4060 – TRASPARENTE 35,00 6 – – – – – –

Essiccazione finale 
24 ore

Resa 10 m2 / L Certificazione A+Pennello, Spruzzo

RP4160 FINITURA LUCIDA

Vernice lucida idrorepellente che protegge da urti, graffi e abrasioni. 
Conferisce a mobili e oggetti in legno una finitura di pregio.

Protezione- Rifinitura- Manutenzione

CODICE PROF. COLORE 0,75 L 2,5 L 5 L 25 L

Prezzo unit. € Prezzo unit. € Prezzo unit. € Prezzo unit. €PZ. PZ. PZ. PZ.

Essiccazione finale 
24 ore

Resa 10 m2 / L Certificazione A+Pennello, Spruzzo

RP4360 FINITURA BIANCA

Vernice bianca satinata idrorepellente che protegge da urti, graffi e abrasioni.
Conferisce a mobili e oggetti in legno una finitura di pregio.

Protezione-Rifinitura-Manutenzione

CODICE PROF. COLORE 0,75 L 2,5 L 5 L 25 L

Prezzo unit. € Prezzo unit. € Prezzo unit. € Prezzo unit. €PZ. PZ. PZ. PZ.

Essiccazione finale 
24 ore

Resa 10 m2 / L Certificazione A+Pennello, Spruzzo

#GFK Listino Rioverde 2018.indd   19 19/01/2018   13:11:42

RP 4160 – TRASPARENTE  – – – – – –

RP 4360 – BIANCO SATINATO  – – – – – –
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RBxx90 VINTAGE PRESTIGE

Vintage Prestige è la vernice extra opaca con cui realizzare effetti shabby, decapai, 
patinati e etnici. è una finitura che conferisce fin dalla prima mano un profondo effetto 
materico. La formulazione all’acqua, inodore e a scarse emissioni COV, rende questa 
vernice ideale per le camerette dei bambini. Vintage Prestige è un prodotto lavabile.

Vernice per effetti materici

CODICE PROF. COLORE 0,5 L 2,5 L 5 L 25 L

Prezzo unit. € Prezzo unit. € Prezzo unit. € Prezzo unit. €PZ. PZ. PZ. PZ.

RB 1190 – FRAPPÉ  – – – – – –

RB 1290 – NOCCIOLA   – – – – – –

RB 1390 – VANIGLIA   – – – – – –

RB 1490 – COCCO  – – – – – –

RB 1590 – LATTEMENTA   – – – – – –

RB 1690 – ANICE – – – – – –

RB 1790 – GINEPRO – – – – – –

RB 1890 – TARTUFO   – – – – – –

RB 1990 – MARZAPANE   – – – – – –

Essiccazione finale 
6-8 ore

Resa 8-10 m2 / LPennello, Spugna 
o Rullo

#GFK Listino Rioverde 2018.indd   20 19/01/2018   13:11:47

RB 1090 – AMARENA   – – – – – –
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ESPOSITORE VINTAGE PRESTIGE
Le vernici Vintage Prestige propongono colori di tendenza.
Sono le tonalità del passato che dialogano con l’attualità. Gli intramontabili pastello viaggiano accanto ai colori contemporanei.
Gli incroci possibili sono infiniti, in un gioco creativo di estrema personalizzazione dell’arredo.
Disponibile con l’acquisto della gamma completa Vintage Prestige.

#GFK Listino Rioverde 2018.indd   21 19/01/2018   13:11:48
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RP1060 FONDO TURAPORI

RPxx60 FINITURA PER PARQUET

Fondo universale  di preparazione per mobili  e pavimenti in legno
carteggiati. è sovraverniciabile con finitura per arredo e per parquet.

Vernice semilucida particolarmente resistente all’abrasione, ai graffi
e al contatto con acqua, alcool e detersivi.

Trattamento pavimenti in legno e mobili

Manutenzione e finitura pavimenti in legno

CODICE

CODICE

PROF.

PROF.

COLORE

COLORE

0,75 L

0,75 L

2,5 L

2,5 L

5 L

5 L

25 L

25 L

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

RP 1060 –  TRASPARENTE     – – – –

RP 1160 – TRASPARENTE SEMILUCIDA    – – – –

RP 2260 – TRASPARENTE OPACA    – – – –

Essiccazione finale 
24 ore

Essiccazione finale 
24 ore

Resa 10 m2 / L

Resa 10 m2 / L

Pennello, Spruzzo, 
Rullo a pelo raso

Pennello, Spruzzo, 
Rullo a pelo raso

Certificazione A+

Certificazione A+

#GFK Listino Rioverde 2018.indd   22 19/01/2018   13:11:50
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PRODOTTI AUSILIARI
formulazioni all’acqua

#GFK Listino Rioverde 2018.indd   23 19/01/2018   13:11:51
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RR1050 DETERGENTE T.CLEAN

RR1250 RAVVIVANTE T.TOP+

KIT T.TOP+

Pulisce a fondo i manufatti in legno. Grazie alla sua formula neutra, aggredisce lo sporco 
senza intaccare la vernice e il legno. è un detergente inodore e non lascia deposito.

Ravvivante a effetto immediato. Ripara le microfratture di vernici sia trasparenti  
che smaltate, anche bianche. è un baluardo formidabile contro i segni del tempo. 
Nutre e rigenera il film di vernice.

Il Kit contiene: T-clean detergente  neutro  all’acqua, T.top + Ravvivante all’acqua,  
2 panni in microfibra, 1 paio di guanti in lattice e 1 manuale d’uso.

Pulizia serramenti e arredamenti

Pulizia e manutenzione serramenti e arredamenti

CODICE

CODICE

DESCRIZIONE

PROF.

PROF.

COLORE

COLORE

0,25 L

0,25 L

0,25 L

0,75 L

0,75 L

0,75 L

5 L

5 L

5 L

25 L

25 L

25 L

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

RR 1050 – NEUTRO     – – – –

RR 1250 – NEUTRO   – – – –

KIT DI TRATTAMENTO E PROTEZIONE DEL LEGNO     – – –  –
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Manutenzione serramenti, arredamenti e superfici in pvc e alluminio

Resa 20 m2 / L

Resa 20 m2 / L

Resa 20 m2 / L

Panno in microfibbra

Panno in microfibbra

Panno in microfibbra

Essiccazione finale 
10 minuti

Essiccazione finale 
10 minuti
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RR2050 SGRASSATORE UNIVERSALE

Potente sgrassatore adatto a tutte le superfici. è la soluzione ideale per rimuovere 
lo sporco più ostinato.

Ottima penetrazione all’interno del legno. Formulazione ad altissima efficacia contro 
i funghi della marcescenza, i tarli del legno e le termiti. Prodotto inodore.

Pulizia di tutte le superfici

Protezione-Manutenzione 

CODICE

CODICE

PROF.

PROF.

COLORE

COLORE

0,25 L

0,75 L

0,75 L

2,5 L

5 L

5 L

25 L

25 L

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

RR 2050 – NEUTRO – –   – – – –

RA 2000 – INCOLORE – –  – –

RA2000 PRESERVANTE ANTITARLO ANTITERMITE

Resa 20 m2 / LStraccio

Essiccazione finale 
6 ore

Resa 8 m2 / LPennello
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PRODOTTI AUSILIARI
formulazioni a solvente
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VB21xx RESTAURINFISSI TONIFICANTE

VA1200 RESTAURARREDI TONIFICANTE

Nutre, rigenera e rende elastico il film di vernice. Ideale per la manutenzione annuale 
dei serramenti. Pronto all’uso e applicabile su qualunque tipo di scuro, finestra  
e persiana in legno. Su vernici di colore bianco usare il rawivalegno all’acquaT.Top+.

Nutre e rigenera il legno. Si applica a straccio su qualunque mobile o complemento 
d’arredo (anche di grande valore) trattati con vernici che lasciano trasparire la venatura 
del legno.

Manutenzione serramenti

Manutenzione arredamenti

CODICE

CODICE

PROF.

PROF.

COLORE

COLORE

0,75 L

0,75 L

2,5 L

2,5 L

5 L

5 L

25 L

25 L

Prezzo unit. €

Prezzo unit.

Prezzo unit. €

Prezzo unit.

Prezzo unit. €

Prezzo unit.

Prezzo unit. €

Prezzo unit.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

VB 2100 – TRASPARENTE – – – –

VB 2110 – MIELE – – – – – –

VB 2120 – NOCE – – – – – –

VA 1200  – TRASPARENTE – – – – – –
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Essiccazione finale 
24 ore

Essiccazione finale 
24 ore

Resa 25 m2 / L

Resa 30 m2 / L

Straccio

Straccio

#GFK Listino Rioverde 2018.indd   28 19/01/2018   13:12:03



29

VB3310 OLIO PER TEAK

VB3330 FLATTING

Quest’olio particolarmente delicato nutre il legno esotico. Blocca l’ingrigimento 
e preserva la naturale bellezza del legno. 

Vernice corposa e resistente formulata per la protezione degli oggetti in legno esposti 
all’aggressione della salsedine.

Trattamento-Manutenzione legni esotici

Finitura per nautica

CODICE

CODICE

PROF.

PROF.

COLORE

COLORE

0,75 L

0,75 L

2,5 L

2,5 L

5 L

5 L

25 L

25 L

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

Prezzo unit. €

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

PZ.

VB 3310 – TRASPARENTE   – – – –

VB 3330  – TRASPARENTE  – – – – – –

Essiccazione finale 
24 ore

Essiccazione finale 
24 ore

Resa 20 m2 / L

Resa 10 m2 / L

Pennello, Straccio

Pennello, Straccio
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